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CALLE JOAQUIN COSTA

VIVIENDA PLANTA 22

ESTANCIA

ESTAR-COMEDOR_COCINA
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
DISTRIBUIDOR

BANO

ASEO

TERRAZA CUBIERTA

TOTAL UTIL

SUP CONSTRUIDA
PP.SS. COMUNES
TOTAL CONSTRUIDA

)

SUPERFICIE UTIL

33,15
13,96
10,01
375
4,8
2,52
5,58

73,39
82,62

0,00
82,62
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PLANTA BAJA

0n I 2n 3., 4
TRASTEROS
PLANTA BAJA ESTANCIA SUPERFICIEUTIL  SUPERFICIE CONSTRUIDA P 5 DE GARAJE
ESTANCIA SUPERFICIEUTIL  SUPERFICIE CONSTRUIDA
“TRASTERO 1 185 241 1 1341
ACCESO VIVIENDAS 511 581
TRASTERO 2 166 216 2 1378
PORTAL ACCESO 42,61 57,22 TmasTERD 3 vas] 1.9 S B
TRASTEROS 20,88 27,17 TRASTERO 4 259 337 A e
CUARTO DE INSTALAC. 7,45 9,64 TRASTERO 5 2,54 331 s 1267 /
VESTIBULO PREVIO AP. 176 2,33 TRASTEROG L5 219 6 1267 /
oanar powps prn TRASTERO 7 16 213 /
. ! PASO 557 7.25 7 1458 e
ACCESO GARAJE 314 3,66 VESTIBULO PREVIO 152 250 8 1501
TOTAL 322,72 357,00 TOTAL 20,88 27,17 TOTAL 109,19 e
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